

**Protokół Nr 26/17
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury,
Opieki Zdrowotnej i Sportu
w dniu 31 marca 2017 roku.**

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, Plac Kościuszki 1, sala 101

Posiedzenie rozpoczęło o godz. 7:30, zakończono o 8:00

Przewodniczyła: Krystyna Gołko –Przewodnicząca Komisji

Protokółowała: Joanna Korzeniewska- inspektor w Biurze Obsługi Rady Miejskiej

Obecni:

Członkowie Komisji- wg załączonej listy obecności

Osoby spoza Komisji- zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia :

1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.
4. Wolne wnioski

Ad.1.

Otwarcie i przyjęcie porządku obrad.

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek.

Ad.2

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z posiedzenia.

Ad.3

Projekt uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego przedstawił Zastępca Burmistrza Adam Kowalczuk.

Radny M.Awdziej zapytał czy jest już zatwierdzony arkusz w Szkole Podstawowej Nr 1 i Zespole Szkół Integracyjnych.

Z-ca Burmistrza A.Kowalczuk wyjaśnił, że 6 kwietnia jest spotkanie z dyrektorami w tej sprawie i będziemy doprecyzowywać i rozkładać zatrudnienie.

Radny A.Cydzik zapytał ile będzie oddziałów w SP Nr 1 a ile w Gimnazjum.

Z-ca Burmistrza A. Kowalczuk wyjaśnił, że będzie 30 oddziałów w SP Nr 1 i 12 oddziałów w Gimnazjum.

Radny M.Awdziej zapytał czy przed głosowanie radni byli w urzędzie przez pracowników nakłaniani, czy cos im obiecano za zagłosowanie w tej sprawie.

Z-ca Burmistrza A.Kowalczuk odpowiedział, że nic mu o tym nie wiadomo.

Radny M.Awdziej zapytał Pani Skarbnik czy uczestniczyła w takich rozmowach.

Pani Skarbnik E.Ziętek odpowiedziała, że nie brała udziału w takich rozmowach.

Radny M.Awdziej zgłosił wniosek o odrzucenie projektu uchwały w całości.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie wniosek radnego.

Komisja 2 głosami "za" przy 5 "przeciw" odrzuciła wniosek.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały.

Komisja 5 głosami "za" przy 2 "przeciw" pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Ad.4

Wolne wnioski

W wolnych wnioskach Przewodniczący Rady Daniel Supronik przedstawił wniosek złożony przez grupę obywateli o nadania honorowego obywatelstwa dla prof. Czesława Łapicza.

Przewodniczący zgłosił wniosek o przygotowanie projektu uchwały w tej sprawie na najbliższą sesję.

Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek.

Radny Cydzik poruszył sprawę braku miejsc w żłobku. Zaproponował również aby zrobić kontrolę wszystkich podań, kto został przyjęty i dlaczego.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczyła
Krystyna Gołko